
 

 

地区营办机构名单 

 

编号 民政事务处 区域 地区营办机构 联络电话 电邮 WhatsApp 
1 中西区 香港岛

（包括 

东涌） 

香港圣公会福利

协会有限公司  
2641 6812 youth@skhwc.org.hk 6199 2024 

2 东区 

3 离岛区 

4 南区 

5 湾仔区 

6 观塘区 九龙东 乐群社会服务处  2322 2775 srp@lok-kwan.org.hk 9802 5267 
7 西贡区 

8 黄大仙区 

9 九龙城区 九龙西 香港青少年服务

处  
5599 1817 teen@hkcys.org.hk 5599 1817 

10 深水埗区 香港基督教女青

年会   
9590 5181 teen@ywca.org.hk 9590 5181 

11 油尖旺区 

12 北区 新界东 保良局  3499 1507 tkphlf@poleungkuk.org.hk 9133 6372 
13 沙田区 

14 大埔区 

15 葵青区 新界西 新家园协会有限

公司  
2815 5009 srp@nha.org.hk 5621 8776 

 16 荃湾区 

17 屯门区 

18 元朗区 

 

mailto:srp@lok-kwan.org.hk

