

### 地区营办机构名单

编号	民政事务处	区域	地区营办机构	联络电话	电邮	WhatsApp
1	中西区	香港岛 (包括 东涌)	香港圣公会福利 协会有限公司	2641 6812	youth@skhwc.org.hk	6199 2024
2	东区					
3	离岛区					
4	南区					
5	湾仔区					
6	观塘区	九龙东	乐群社会服务处	2322 2775	srp@lok-kwan.org.hk	9802 5267
7	西贡区					
8	黄大仙区					
9	九龙城区	九龙西	香港青少年服务 处	5599 1817	teen@hkccys.org.hk	5599 1817
10	深水埗区					
11	油尖旺区		香港基督教女青 年会	9590 5181	teen@ywca.org.hk	9590 5181
12	北区	新界东	保良局	3499 1507	tkphlf@poleungkuk.org.hk	9133 6372
13	沙田区					
14	大埔区					
15	葵青区	新界西	新家园协会有限 公司	2815 5009	srp@nha.org.hk	5621 8776
16	荃湾区					
17	屯门区					
18	元朗区					